
UCHWAŁA Nr X/104/07 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 11 października 2007r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Działdowo 
na lata 2006 – 2009 z projekcją do roku 2011. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala  co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/304/05 Rady Miasta Działdowo z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie uchwalenia 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Działdowo na lata 2006 – 2009 z projekcją do roku 2011 § 2 otrzymuje 
brzmienie: 
 

„W kolejnych latach realizacji Wieloletni Plan Inwestycyjny będzie weryfikowany odpowiednio do nowych 
uwarunkowań dotyczących w szczególności potrzeb rzeczowych, zasobów środków finansowych oraz 
harmonogramu realizacji inwestycji. Weryfikacja będzie dokonywana każdego roku jednocześnie  z uchwalaniem 
budżetu na dany rok”. 
 
§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


